РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЕСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2016г.
	№
	61

с.Навесное
О признании утратившими силу нормативных правовых актов

В связи с изменением действующего законодательства в области градостроительной деятельности и в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Навесненского сельского поселения Ливенского района, администрация Навесненского сельского поселения  постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Навесненского сельского поселения от 30.05.2012 г. №61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

1.2.  постановление администрации Навесненского сельского поселения от 25.03.2013 г. №34 «О внесении изменений в постановление администрации Навесненского сельского поселения от 30.05.2012 г. №61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

1.3. постановление администрации Навесненского сельского поселения от 26.05.2016 г. №34 «О внесении изменений в постановление администрации Навесненского сельского поселения от 30.05.2012 г. №61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

1.4. постановление администрации Навесненского сельского поселения от 29.08.2016 г. №53 «О внесении изменений в постановление администрации Навесненского сельского поселения от 30.05.2012 г. №61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения

О.Н.Жихорева